MUNICÍPIO DE BARIRI

OFÍCIO  GP  N° 109/2025

Ref.:  Oficio 23/2025

Requerimento 25/2025

Excelentíssimo Senhor

RICARDO PREARO

Presidente da Câmara Municipal de Bariri/SP

Bariri, 06 de março de 2025.

Em atendimento ao requerimento acima referenciado, que

solicita informações sobre os servidores da Autarquia SAEMBA, vimos pelo

presente encaminhar informações prestadas pelo Serviço de Agua e Esgoto do

Município de Bariri - SAEMBA.

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos e

aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito Municipal

C'arnara Municipal de
BarirlISP

0 6  VA 105

I\ o 5
PROTOv0 0

N
, ...----_,

	Page 1